

Factura

Nº Factura: 2019 M1 0003076

Fecha: 15/06/19

Cliente nº: 21298

-- COPIA --



Dir. Fiscal: I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3ºC

SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

C.I.F.: B36504157

I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUNA 2 - 3ºC
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

Pos	Código	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto
Nº Albaran: 2019 M1 0010685 3/06/19 MOS							
	700HPS2Z24	700 HPS2Z24 RELÉ 2NANC 24VDC SEG ROCKWEL	4,000	UN	6,98		27,92
	700HN123	700 HN123 BASE RELE 2NANC ROCKWELL	4,000	UN	3,20		12,80
Nº Albaran: 2019 M1 0010724 3/06/19 MOS							
	8016IL	8016IL BASE 6 TOMAS 1.5M CABLE SOLERA	1,000	UN	12,93	50	6,47
Nº Albaran: 2019 M1 0010797 4/06/19 MOS							
	PKE108	PKE 108 PUNTER 1MM ROJO CEMBRE	300,000	CI	,78		2,34
	ZB5AA4	ZB5 AA4 CABEZA PULSADOR ROJA T.E.	1,000	UN	7,53	58	3,16
	ZB5AZ101	ZB5 AZ101 1NA CUERPO T.E.	1,000	UN	10,20	58	4,28
	H07Z1K1A MI	1 AZUL H07Z1K CPR METROS CABLE	200,000	MI	98,00		19,60
Nº Albaran: 2019 M1 0011369 11/06/19 MOS							
	ZBY2304	ZBY 2304 STOP ETIQUETA T.E.	3,000	UN	2,95	58	3,72
	Ñ.CA81114163342	4G1.5 EXTRAFLEXIBLE PUR MTS CABLE	18,000	MI	2.100,00		37,80
		Lote: TE9M10306000301	18,000				
Nº Albaran: 2019 M1 0011370 11/06/19 MOS							
	XALD01	XAL D01 CAJA T.E.	1,000	UN	17,66	58	7,42
	XALD02	XAL D02 CAJA T.E.	2,000	UN	19,84	58	16,67
	ZB5AS834	ZB5 AS834 CABEZA SETA D30 T.E.	3,000	UN	40,44	58	50,95
	ZB5AW333	ZB5 AW333 CABEZA PULS. LUM VERDE T.E.	2,000	UN	14,63	58	12,29
	ZENL1121	ZEN L1121 CONTACTO NC T.E.	6,000	UN	10,51	58	26,49
	ZENL1111	ZEN L1111 CONTACTO NA T.E.	2,000	UN	10,51	58	8,83
Nº Albaran: 2019 M1 0011516 13/06/19 MOS							
	ZALVB3	ZAL VB3 24V VERDE BLOQUE LED T.E.	2,000	UN	22,89	58	19,23

Bruto	%	P. Pago	Canon	Base Imponible	%	IVA	%	R. Equiv.	TOTAL EUROS
-------	---	---------	-------	----------------	---	-----	---	-----------	-------------

Hoja: 1

Factura

Nº Factura: 2019 M1 0003076

-- COPIA --

Fecha: 15/06/19

Cliente nº: 21298



Dir. Fiscal: I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

I3TE
I3TE I MAS D MAS I, SL

C/CORUÑA 2 - 3°C

SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

C/CORUNA 2 - 3°C
SALCEDA DE CASELAS
36.470 PONTEVEDRA

C.I.F.: B36504157

Pos	Código	Descripción	Cantidad	Uv	Precio	Dto.	Importe Neto
Nº Albaran: 2019 M1 0011543 13/06/19 MOS							
	AN250L025K	AN250L025K JUEGO ENLACES NYLON	4,000	MI	2.949,50		11,80
	CONJUNTOP	250LI0025060 PORTA CABLE R60	20,010	MI	16.299,35		326,15

Bruto	%	P. Pago	Canon	Base Imponible	%	IVA	%	R. Equiv.	TOTAL EUROS
597,92				597,92	21	125,56			723,48

GIRO

14/08/19 723,48 Forma de Pago: GIRO A 60 DIAS
Nº de Cuenta: *****2037

Hoja: 2

A Coruña
C. Pasteur, 11-13. Naves 5 y 13
Pol. Industrial A Greia
15008 A Coruña
981 16 00 00 / 981 14 58 40
comercial@eleko.es

Lugo
C. Rúa das Costureiras, 16
Polígono del Ceap
27003 Lugo
982 21 23 25
lugo@eleko.es

Mos
Ayda. Rebullón, s/n.
36416 Mos
Pontevedra
986 42 22 55
mos@eleko.es

Orense
Ctra. Nacional N525, km 232,4
32911 San Cibrao das Viñas
Ourense
988 22 80 32
orensa@eleko.es

Pontevedra
C. Polígono del Bao, 21
Parcela 6
36157 Pontevedra
986 84 05 66
pontevedra@eleko.es